ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND   Sơn Thủy, ngày  05  tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế phối hợp hoạt động của các thành viên trong Tổ công tác rà

soát đối tượng và điểm, tụ điểm ma túy trên địa bàn xã Sơn Thủy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng chống ma túy năm 2021;

Căn cứ  Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21/12/2021 quy định chi tiết một số

điều của Luật Phòng chống ma túy, Luật xử lý vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và

quản lý sau cai nghiện ma túy;

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 26/03/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về

việc tăng cường công tác thực hiện rà soát, phát hiện, thống kê quản lý người nghiện ma

túy, người sử dụng trái phép chất ma túy, người bị quản lý sau cai nghiện ma túy và đấu

tranh, triệt xóa điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã tại Tờ trình số 112 /TTr-CAX ngày

05/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế phối hợp hoạt động của

các thành viên trong tổ công tác rà soát đối tượng và điểm, tụ điểm ma túy trên địa bàn

xã Sơn Thủy.

(có quy chế kèm theo)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các đồng chí thành viên trong Tổ công tác chịu trách nhiệm thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND huyện (bc);

- VP HĐND&UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-05-09T16:09:05+0700

		2025-05-12T07:46:47+0700

		2025-05-12T07:46:47+0700